Administracion
Tributaria Mendoza

Partidas

41100 - PERSONAL

41200 - BIENES

41300 - SERVICIOS

44100 - CREDITO ADIC. P/FINANC. E
51100 - BIENES

51200 - TRABAJOS PUBLICOS

74100 - AMORTIZACION DE LA DEUDA
TOTAL

Crédito
autorizado
Original

331.479.905,00
5.489.583,00
96.802.393,00
0,00
8.296.488,00
0,00

0,00
442.068.369,00

Modificaciones acumuladas al fin de

cada trimestre

20.000.000,00
2.000.000,00
133.892.741,81
199.039.651,99
6.665.296,00
63.110.088,00
52.111.987,71
476.819.765,51

Di

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

A.T.M. - SEGUNDO TRIMESTRE 2018
ANEXO 2: DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE.

Crédito autorizado
Definitivo al final de
cada trimestre

351.479.905,00
7.489.583,00
230.695.134,81
199.039.651,99
14.961.784,00
63.110.088,00
52.111.987,71
918.888.134,51

Compromisos
contraidos

331.479.905,00
1.528.211,36
141.794.802,26
0,00
9.623.385,32
59.698.654,10
52.102.518,18
596.227.476,22

168.056.751,19
949.614,47
108.522.980,54
0,00
6.567.410,71
34.017.661,14
52.102.518,18
370.216.936,23

a Pagar

168.056.751,19
949.614,47
108.522.980,54
0,00
6.567.410,71
34.017.661,14
52.102.518,18
370.216.936,23

Pagado

150.261.863,31
793.479,47
106.671.462,92
0,00

502.207,71
34.017.661,14
52.087.518,18
344.334.192,73

Residuos
Pasivos

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Saldo no utilizado

20.000.000,00
5.961.371,64
88.900.332,55
199.039.651,99
5.338.398,60
3.411.433,90
9.469,53
322.660.658,29

Deuda exigible

17.794.887,88
156.135,00
1.851.517,62
0,00
6.065.203,00
0,00

15.000,00
25.882.743,50



